(data del primo reclamo scritto) e il 15 marzo 2022 (data di lavorazione commerciale del 
reclamo ), corrispondente a 119 giorni, decurtati 45 giorni previsti dalla normativa come 
termine massimo di risposta per dare seguito al reclamo. Perciò, si riconosce all’utente 
un indennizzo di euro 297, 00 (duecentonovantasette/00), così calcolato: 119 giorni x 2,50 
euro pro die. 
Per tutto quanto sopra: 

PRESO ATTO della proposta di decisione del Direttore del Co.Re.Com., Dott. Maurizio 
Priolo,  resa  ai  sensi  dell’art.  20  del  Regolamento  in  materia  di  risoluzione  delle

[...]

L’anzidetta società è 
tenuta, altresì, a corrispondere le seguenti somme: 1. euro 412,50 (quattocentododici/50) 
a titolo di indennizzo per l’attivazione di un profilo tariffario diverso, rispetto a quello 
pattuito, come descritto nella parte motiva; 2. euro 297, 00 (duecentonovantasette/00), a 
titolo di indennizzo per mancata risposta al reclamo. Tali somme dovranno essere 
corrisposte tramite assegno o bonifico bancario, oltre gli interessi legali, calcolati a 
decorrere dalla data di presentazione della domanda sino al saldo. 

3.